
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 지역사회 안전망 구축

단위: 범죄예방 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 안전총괄과

안전총괄과 26,051,076 22,573,736 3,477,340

국 8,178,562 7,176,862 1,001,700

특 2,752,000 2,052,000 700,000

도 1,070,288 810,288 260,000

군 14,050,226 12,534,586 1,515,640

지역사회 안전망 구축 13,000 0 13,000

범죄예방 지원 13,000 0 13,000

방범용 CCTV 설치 운영 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○방범용 CCTV 신규설치 및 교체 13,000 0 13,00013,000,000원

재해 및 재난 예방 8,620,911 7,110,911 1,510,000

국 1,450,000 1,450,000 0

특 2,195,000 1,495,000 700,000

도 479,238 479,238 0

군 4,496,673 3,686,673 810,000

재해예방 및 대응체제 구축 8,571,666 7,061,666 1,510,000

국 1,450,000 1,450,000 0

특 2,195,000 1,495,000 700,000

도 479,238 479,238 0

군 4,447,428 3,637,428 810,000

재해예방사업 1,792,900 1,622,900 170,000

401 시설비및부대비 1,620,000 1,450,000 170,000

01 시설비 1,608,516 1,439,200 169,316

○재해위험 고목 정비 119,136 99,100 20,036

○재해위험지 정비 596,220 496,400 99,820

○안구마을 상습수해지역 개선사업

49,460 0 49,460

119,136,000원

596,220,000원

49,460,000원

03 시설부대비 11,484 10,800 684

○재해위험 고목 정비 864 900 △36

○재해위험지 정비 3,780 3,600 180

○안구마을 상습수해지역 개선사업

540 0 540

120,000,000원*0.72/100

600,000,000원*0.63/100

50,000,000원*1.08/100

재해위험지구 정비사업 1,686,544 1,646,544 40,000

국 700,000 700,000 0

특 245,000 245,000 0

도 210,000 210,000 0

군 531,544 491,544 40,000

401 시설비및부대비 1,686,544 1,646,544 40,000

국 700,000 700,000 0

특 245,000 245,000 0

도 210,000 210,000 0

군 531,544 491,544 40,000

01 시설비 1,675,820 1,636,180 39,640
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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○용지지구 서민밀집정비사업 설계비

39,640 0 39,64039,640,000원

03 시설부대비 10,724 10,364 360

○용지지구 서민밀집정비사업 설계비

360 0 36040,000,000원*0.90/100

주택밀집지역 재해예방 1,400,000 1,100,000 300,000

특 1,100,000 1,100,000 0

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,100,000 300,000

특 1,100,000 1,100,000 0

군 300,000 0 300,000

01 시설비 1,394,960 1,096,040 298,920

○묘산 주택밀집지역 재해예방

1,394,960 1,096,040 298,9201,394,960,000원

특 1,096,040 1,096,040 0

군 298,920 0 298,920

03 시설부대비 5,040 3,960 1,080

○묘산 주택밀집지역 재해예방

5,040 3,960 1,0801,400,000,000원*0.36/100

특 3,960 3,960 0

군 1,080 0 1,080

상습침수지역 재해예방 1,000,000 0 1,000,000

특 700,000 0 700,000

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 700,000 0 700,000

군 300,000 0 300,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○초계 상습침수지역 재해예방(성립전)

993,700 0 993,700993,700,000원

특 700,000 0 700,000

군 293,700 0 293,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○초계 상습침수지역 재해예방(성립전)

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

하천관리 16,311,965 14,501,298 1,810,667

국 6,720,700 5,719,000 1,001,700

특 557,000 557,000 0

도 553,000 293,000 260,000

군 8,481,265 7,932,298 548,967

하천정비 및 하도준설 16,311,965 14,501,298 1,810,667

국 6,720,700 5,719,000 1,001,700

특 557,000 557,000 0

도 553,000 293,000 260,000

군 8,481,265 7,932,298 548,967

발전소 주변지역 지원사업 8,550 8,550 0

국 7,700 0 7,700
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부서: 안전총괄과

정책: 하천관리

단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 850 8,550 △7,700

101 인건비 8,550 8,550 0

국 7,700 0 7,700

군 850 8,550 △7,700

04 기간제근로자등보수 8,550 8,550 0

○발전소주변지역 환경정화인건비 0 8,550 △8,550

○국비보조사업 8,550 0 8,550

― 발전소주변지역 환경정화인건비

8,550 0 8,550

0원

8,550,000원

국 7,700 0 7,700

군 850 0 850

고향의 강 조성 3,000,000 833,333 2,166,667

국 1,800,000 500,000 1,300,000

도 360,000 100,000 260,000

군 840,000 233,333 606,667

401 시설비및부대비 3,000,000 833,333 2,166,667

국 1,800,000 500,000 1,300,000

도 360,000 100,000 260,000

군 840,000 233,333 606,667

01 시설비 2,989,200 828,083 2,161,117

○국비보조사업 2,989,200 828,083 2,161,117

― 가야천 고향의 강 조성사업

2,989,200 828,083 2,161,1172,989,200,000원

국 1,800,000 500,000 1,300,000

도 360,000 100,000 260,000

군 829,200 228,083 601,117

03 시설부대비 10,800 5,250 5,550

○국비보조사업 10,800 5,250 5,550

― 가야천 고향의 강 조성사업

10,800 5,250 5,5503,000,000,000원*0.36/100

국가하천 유지보수사업(4대강-친수시설) 207,000 300,000 △93,000

국 207,000 300,000 △93,000

401 시설비및부대비 142,000 235,000 △93,000

국 142,000 235,000 △93,000

01 시설비 140,977 233,308 △92,331

○국비보조사업 140,977 233,308 △92,331

― 국가하천 유지보수사업(4대강-친수시설)

140,977 233,308 △92,331140,977,000원

국 140,977 233,308 △92,331

03 시설부대비 1,023 1,692 △669

○국비보조사업 1,023 1,692 △669

― 국가하천 유지보수사업(4대강-친수시설)

1,023 1,692 △669142,000,000원*0.72/100

국 1,023 1,692 △669

국가하천 유지보수사업(4대강 외-하천관리) 1,387,000 1,650,000 △263,000

국 637,000 850,000 △213,000
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부서: 안전총괄과

정책: 하천관리

단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 750,000 800,000 △50,000

101 인건비 70,000 50,000 20,000

국 70,000 0 70,000

군 0 50,000 △50,000

04 기간제근로자등보수 70,000 50,000 20,000

○국비보조사업 70,000 50,000 20,000

― 국가하천 관리 인부임 70,000 50,000 20,00070,000,000원

국 70,000 0 70,000

군 0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 1,317,000 1,600,000 △283,000

국 567,000 850,000 △283,000

군 750,000 750,000 0

01 시설비 1,308,702 1,589,920 △281,218

○국비보조사업 563,427 844,645 △281,218

― 국가하천 유지보수사업(4대강외-하천관리)

563,427 844,645 △281,218563,427,000원

국 563,427 844,645 △281,218

03 시설부대비 8,298 10,080 △1,782

○국비보조사업 3,573 5,355 △1,782

― 국가하천 유지보수사업(4대강외-하천관리)

3,573 5,355 △1,782567,000,000원*0.63/100

국 3,573 5,355 △1,782

재무활동(안전총괄과) 143,673 0 143,673

보전지출 143,673 0 143,673

보조금반환금 143,673 0 143,673

802 반환금기타 143,673 0 143,673

01 국고보조금반환금 110,334 0 110,334

○2013년 재해복구비 이자 110,334 0 110,334110,334,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,339 0 33,339

○2013년 재해복구비 이자 13,989 0 13,989

○2012년 양천정비공사 19,350 0 19,350

13,989,000원

19,350,000원
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